平成２９年４月１０日

保護者の皆様

岸和田市立城東小学校

校 長  谷  早 苗

学校電話番号について(依頼)

  春爛漫の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

 平素より、本校教育活動にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。

 さて、電話代削減及び災害時の連絡手段複線化のため、岸和田市教育委員会より

ＰＨＳと携帯電話が支給されています。

つきましては、下記の番号を携帯電話などへご登録くださいますようお願いいた

します。

記

学校 → ご家庭

  下記のいずれかの番号でご連絡します。（全て学校からの発信専用番号です）

０９０－３９０５－３１７２

０７０－６８００－０６８５

０７０－６８００－０６８６

ご家庭 → 学校

学校へは、下記の番号でご連絡ください。

０７２－４４４－５５１６